
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº ........... : 20180127 

ORIGEM ....•.•.............. : PREGÃO Nº 2018012201-SRP 

CONTRATANTE ....•.•. : FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONTRATADA(O) ..... : TERTULIANO COMERCIAL DE PETROLEO LTDA/POSTO EXPRESS 

OBJETO ..•..•..............•. : AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, FILTROS E LUBRIFICANTES COM 
FORNECIMENTO CONTÍNUO E FRACIONADO, CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA-CE 

VALOR TOTAL ................ : R$ 9.628,00 (nove mil, seiscentos e vinte e oito reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 0902.082440033.2.059 Manut das Ativ do Centro 
de Refer de Assistência Social - CRAS-PAEFI, Classificação econômica 3.3 .90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 528,00, Exercício 2018 Atividade 0902.08243001 7.2.085 Programa 
Primeira Infância no SUAS - Criança Feliz, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.01, no valor de R$ 9.100,00 

VIGÊNCIA ................... : O 1 de Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ......... : 01 de Março de 2018 

AV: BEZERRA DE MENESES, 350 


